
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO           

CNPJ:

PRACA LEONARDO SELL, 40                 

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.357/0001-96

88470-000 - Rancho Queimado - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  17/2025 - PE

21/2025

21/2025

09/05/2025

Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,  CLAYTON DA SIVLA , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo
Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

21/2025

17/2025-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

05/06/2025

05/06/2025
Contratação de operadora de plano de assistência à saúde, por intermédio de plano de assistência 
médica ou de seguro saúde coletivo, para a operação de serviços de assistência à saúde, destinados 
aos servidores ativos, inativos, pensionistas, e seus respectivos dependentes, em regime de 
contratação coletivo empresarial, em conformidade com a legislação vigente no país.

Sequência: 0

 Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

Lote: 1 - 015230 - TEMPO MED PLANO DE SAUDE LTDA 10 0,0000 106.985,62

Total por Fornecedor: 10 106.985,62

Total: 10 106.985,62

Rancho Queimado,   5   de  Junho   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
TIAGO SCHUTZ

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO           

CNPJ:

PRACA LEONARDO SELL, 40                 

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.357/0001-96

88470-000 - Rancho Queimado - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  17/2025 - PE

21/2025

21/2025

09/05/2025

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.018.4.4.90.00.00.00.00.00 (1),  2.073.3.3.90.00.00.00.00.00 (3),  2.064.3.3.90.00.00.00.00.00 (3),
2.049.3.3.90.00.00.00.00.00 (11),  2.004.3.3.90.00.00.00.00.00 (11),  2.005.3.3.90.00.00.00.00.00 (15),
2.061.3.3.90.00.00.00.00.00 (15),  2.050.3.3.90.00.00.00.00.00 (23),  2.051.3.3.90.00.00.00.00.00 (34),
2.012.3.3.90.00.00.00.00.00 (40),  2.012.3.3.90.00.00.00.00.00 (42),  2.053.3.3.90.00.00.00.00.00 (48),
2.014.3.3.90.00.00.00.00.00 (51),  2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (62),  2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (64),
2.057.3.3.90.00.00.00.00.00 (65),  2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (80),  2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (82),
2.055.3.3.90.00.00.00.00.00 (89),  2.038.3.3.90.00.00.00.00.00 (131),  2.048.3.3.90.00.00.00.00.00 (152),
2.007.3.3.90.00.00.00.00.00 (213)

Rancho Queimado,   5   de  Junho   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
TIAGO SCHUTZ

PREFEITO MUNICIPAL


		2025-06-05T15:04:01-0300
	TIAGO SCHUTZ:05057824996




